
UCHWAŁA NR LVIII/376/2022 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Lądek. 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze 
zm.) oraz § 100 uchwały Nr LXVIII/389/18 Rady Gminy Lądek z dnia 18.10.2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Lądek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 8197) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje:  

§ 1. Do składu Komisji Skarg Wniosków i Petycji, powołanej uchwałą Nr I/4/18 Rady Gminy Lądek z dnia 
22 listopada 2018 r. w sprawie powołania komisji Skarg, Wniosków i Petycji , na członka Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji powołuje się radnego Bogdana Kaczmarek. 

§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1. Adam Szygenda – przewodniczący komisji 

2. Jacek Kujawa- członek komisji 

3. Zbigniew Nowak – członek komisji 

4. Rafał Piotrowski – członek komisji 

5. Bogdan Kaczmarek – członek komisji 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D13807-D93F-4D28-A919-349353AA4A80. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LVIII/376/2022 

Rady Gminy Lądek  

 z dnia 28 września 2022 r. 

W skład Komisji Skarg Wniosków i Petycji zgodnie z art. 18b ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym 
wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję 
przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady gminy. 

Zgodnie ze Statutem Gminy Lądek Komisja Skarg Wniosków i Petycji liczy co najmniej 5 radnych. 

Biorąc pod uwagę wygaśnięcie mandatu radnego Jerzego Czechowskiego z dniem 8 maja 2022 r. 
w związku z jego śmiercią należy zgodnie ze Statutem Gminy Lądek uzupełnić skład Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji, której radny członkiem. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D13807-D93F-4D28-A919-349353AA4A80. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



